今年は「映えフォント」が来る！？流行りな英文特殊文字の花文
字から、解読不能な伝説のギャル文字まで一発変換！文章の見た
目から差が付く、「フォントくん」リリースのお知らせ

2020年1月7日（火）

報道関係各位

今年は「映えフォント」が来る！？流行りな英文特殊文字の花文字から、解読不能な伝説のギャ
ル文字まで一発変換！文章の見た目から差が付く、「フォントくん」リリースのお知らせ

Lisfee株式会社（本社：東京都、代表取締役：山下
龍一）は、SNS投稿フォント変更アプリ「フォントくん」（iPhone向け）をリリースいたしました
のでお知らせいたします。

今年はオシャレな文字でInstagramやTwitterに投稿しよう！
書いた文章が15種類のフォントにすぐに変わって投稿できる。
ギャル文字も一発お手軽変換！

◆こんな方におすすめ◆
・プロフィールをオシャレな文字にしたい方
・個性的な文章で投稿を目立たせたい方
・英文の特殊文字(花文字など)できれいに彩りたい方
・ヘタ文字・ギャル文字などを簡単に使ってみたい方

◆こだわりポイント◆
・フォントを選ぶだけの一発操作
・１５種類のフォント（英語フォント１０種類、日本語フォント５種類）を使用可能
・改行機能も実装しているので、投稿時に美しいレイアウトで文章を作成可能

https://www.prerele.com/releases/detail/26705
https://www.prerele.com/releases/detail/26705
https://www.prerele.com/releases/detail/26705
https://www.prerele.com/releases/date_list/2020/01
http://www.google.com/calendar/event?action=TEMPLATE&dates=20200107%2F20200108&text=%E4%BB%8A%E5%B9%B4%E3%81%AF%E3%80%8C%E6%98%A0%E3%81%88%E3%83%95%E3%82%A9%E3%83%B3%E3%83%88%E3%80%8D%E3%81%8C%E6%9D%A5%E3%82%8B%EF%BC%81%EF%BC%9F%E6%B5%81%E8%A1%8C%E3%82%8A%E3%81%AA%E8%8B%B1%E6%96%87%E7%89%B9%E6%AE%8A%E6%96%87%E5%AD%97%E3%81%AE%E8%8A%B1%E6%96%87%E5%AD%97%E3%81%8B%E3%82%89%E3%80%81%E8%A7%A3%E8%AA%AD%E4%B8%8D%E8%83%BD%E3%81%AA%E4%BC%9D%E8%AA%AC%E3%81%AE%E3%82%AE%E3%83%A3%E3%83%AB%E6%96%87%E5%AD%97%E3%81%BE%E3%81%A7%E4%B8%80%E7%99%BA%E5%A4%89%E6%8F%9B%EF%BC%81%E6%96%87%E7%AB%A0%E3%81%AE%E8%A6%8B%E3%81%9F%E7%9B%AE%E3%81%8B%E3%82%89%E5%B7%AE%E3%81%8C%E4%BB%98%E3%81%8F%E3%80%81%E3%80%8C%E3%83%95%E3%82%A9%E3%83%B3%E3%83%88%E3%81%8F%E3%82%93%E3%80%8D%E3%83%AA%E3%83%AA%E3%83%BC%E3%82%B9%E3%81%AE%E3%81%8A%E7%9F%A5%E3%82%89%E3%81%9B&details=https%3A%2F%2Fwww.prerele.com%2Freleases%2Fdetail%2F26705

◆注意事項◆
本アプリはInstagram, Inc.やTwitter, Inc.と提携していない外部アプリです。

■「フォントくん」の概要
◎コンテンツ名：フォントくん
◎App Store URL：https://apps.apple.com/app/id1492272396
◎販売価格：無料（ダウンロード）
◎対応機種：iPhone（iOS9.0以降）
◎運営会社：Lisfee株式会社
◎会社HP：http://www.lisfee.com

※情報は2020年1月7日
 現在のものです。発表後、予告なしに内容が変更されることがあります。あらかじめご了承くだ
さい。

Generated by ぷれりりプレスリリース
https://www.prerele.com

https://apps.apple.com/app/id1492272396
http://www.lisfee.com
https://www.prerele.com/releases/date_list/2020/01
http://www.google.com/calendar/event?action=TEMPLATE&dates=20200107%2F20200108&text=%E4%BB%8A%E5%B9%B4%E3%81%AF%E3%80%8C%E6%98%A0%E3%81%88%E3%83%95%E3%82%A9%E3%83%B3%E3%83%88%E3%80%8D%E3%81%8C%E6%9D%A5%E3%82%8B%EF%BC%81%EF%BC%9F%E6%B5%81%E8%A1%8C%E3%82%8A%E3%81%AA%E8%8B%B1%E6%96%87%E7%89%B9%E6%AE%8A%E6%96%87%E5%AD%97%E3%81%AE%E8%8A%B1%E6%96%87%E5%AD%97%E3%81%8B%E3%82%89%E3%80%81%E8%A7%A3%E8%AA%AD%E4%B8%8D%E8%83%BD%E3%81%AA%E4%BC%9D%E8%AA%AC%E3%81%AE%E3%82%AE%E3%83%A3%E3%83%AB%E6%96%87%E5%AD%97%E3%81%BE%E3%81%A7%E4%B8%80%E7%99%BA%E5%A4%89%E6%8F%9B%EF%BC%81%E6%96%87%E7%AB%A0%E3%81%AE%E8%A6%8B%E3%81%9F%E7%9B%AE%E3%81%8B%E3%82%89%E5%B7%AE%E3%81%8C%E4%BB%98%E3%81%8F%E3%80%81%E3%80%8C%E3%83%95%E3%82%A9%E3%83%B3%E3%83%88%E3%81%8F%E3%82%93%E3%80%8D%E3%83%AA%E3%83%AA%E3%83%BC%E3%82%B9%E3%81%AE%E3%81%8A%E7%9F%A5%E3%82%89%E3%81%9B&details=https%3A%2F%2Fwww.prerele.com%2Freleases%2Fdetail%2F26705
https://www.prerele.com